

## روسای محترم هیئت کاراته استان

با سلام و احترام

به آگاهی میرساند با توجه به هماهنگی های به عمل آمده با ستاد ملی مبارزه با کرونا این فدراسیون در نظر دارد مسابقات قهرمانی کشور تحت عنوان جام امام علی (ع) را به منظور شناسایی ورزشکاران نخبه خود برای ورود به اردوی تیم ملی در رده های سنی نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان ویژه بانوان و آقایان با رعایت پروتکل های بهداشتی طبق شرایط و مقررات مشروحه زیر برگزار نماید. لذا بایسته است کلیه هیئت های محترم استانی در اسرع وقت نسبت به برگزاری مسابقات انتخابی جهت اعزام یک نفر در هر وزن و رده به مسابقات مورد نظر اقدام عاجل به عمل آورند. ضمناً به نفرات برتر حکم و مدال قهرمانی و به تیم برتر در رده بندی مجموع ۴ رده سنی کاپ قهرمانی اهدا خواهد شد.

لازم به توضیح می باشد، ۴ نفر برتر هر رده در این دوره از مسابقات به مرحله دوم انتخابی اردوی تیم ملی جهت اعزام به مسابقات آسیایی کویت که در مهرماه ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد دعوت میگردند.

### الف) شرایط و مقررات

۱- مسابقات در چهار رده سنی نوجوانان، جوانان، امید، بزرگسالان و در رشته های کومیته انفرادی، کاتا انفرادی و تیمی برگزار می شود.

۱-۱ گروه سنی نوجوانان: متولدین ۸۴/۰۷/۱۵ لغایت ۸۶/۰۷/۱۴ (کاتا انفرادی، کومیته انفرادی)  
اوزان دختران: ۴۷-، ۵۴-، ۵۴+

اوزان پسران: ۵۲-، ۵۷-، ۶۳-، ۷۰-، ۷۰+

۲-۱ گروه سنی جوانان: متولدین ۸۲/۰۷/۱۵ لغایت ۸۴/۰۷/۱۴ (کاتا انفرادی، کومیته انفرادی)  
اوزان دختران: ۴۸-، ۵۳-، ۵۹-، ۵۹+

اوزان پسران: ۵۵-، ۶۱-، ۶۸-، ۷۶-، ۷۶+

۳-۱ گروه سنی امید: متولدین ۷۹/۰۷/۱۵ لغایت ۸۲/۰۷/۱۴ (کاتا انفرادی، کومیته انفرادی)  
اوزان دختران: ۵۰-، ۵۵-، ۶۱-، ۶۸-، ۶۸+

اوزان پسران: ۵۵-، ۶۰-، ۶۷-، ۷۵-، ۸۴-، ۸۴+

۴-۱ گروه سنی بزرگسالان: متولدین ۸۲/۰۷/۱۴ و ما قبل (کومیته انفرادی)  
اوزان بانوان: ۵۰-، ۵۵-، ۶۱-، ۶۸-، ۶۸+

اوزان آقایان: ۵۵-، ۶۰-، ۶۷-، ۷۵-، ۸۴-، ۸۴+

۱- ۵ گروه سنی بزرگسالان: متولدین ۸۴/۰۷/۱۴ و ما قبل (کاتا انفرادی، کاتا تیمی)

تبصره ۱: گروه سنی کاتا تیمی (نوجوانان و جوانان) متولدین ۸۲/۰۷/۱۵ لغایت ۸۶/۰۷/۱۴

تبصره ۲: نفرات کاتاروی انفرادی میتوانند در ترکیب کاتا تیمی قرار بگیرند.

تبصره ۳: در صورت هرگونه تغییر در رده سنی اعلام شده توسط فدراسیون آسیا (با توجه به زمان برگزاری مسابقات) مراتب از طریق فدراسیون کاراته اطلاع رسانی خواهد شد.

۲- رده کمر بند مسابقه دهندگان قهوه ای و مشکی می باشد.

۳- حداکثر ارفاق وزن (فقط اضافه وزن نسبت به اوزان رسمی اعلام شده) یک کیلوگرم می باشد.

خاطر نشان می سازد چون در زمان وزن کشی، وزن واقعی شرکت کنندگان ملاک عمل می باشد، لذا کسی نمی تواند در صورت سر وزن بودن تحت هیچ عنوانی در وزنی بالاتر یا پایین تر از وزن خود در مسابقات شرکت نماید، ضمناً هر فرد فقط میتواند در همان وزن که ثبت نام نموده شرکت نماید و به علت تعیین ظرفیت برای استانها جابه جایی وزن در روز مسابقه امکان پذیر نخواهد بود. و شرکت کنندگان در صورت سر وزن نبودن از دور مسابقات حذف خواهند شد.

به همین دلیل با توجه به توضیحات داده شده هیئت های استانی می بایست هنگام ثبت نام در اعلام و درج وزن ورزشکاران خود دقت لازم را به عمل آورند تا در زمان وزن کشی دچار مشکل نشوند.

۴- کلیه شرکت کنندگان در کومیته انفرادی در زمان مسابقه خود ملزم به استفاده از وسایل و لوازم ایمنی استاندارد (مورد تایید کمیته های برگزاری و داوران) شامل لثه محافظ دندان ها، دستکش، روکش پا، ساق بند (آبی و قرمز) محافظ مخصوص کاراته برای قسمت میانی بدن بوده و بانوان می توانند به صورت اختیاری علاوه بر محافظ بدن یاد شده از محافظ سینه مخصوص کاراته نیز استفاده نمایند.

۵- مسابقات کاتا طبق قانون wkf برگزار و به روش سیستم امتیازی قضاوت میگردد.

۶- کاتا روهای انفرادی و تیمی می بایست کاتاهای خود را به صورت توکوئی (اختیاری) و از لیست ۱۰۲ کاتا مورد تایید wkf اجرا نمایند، و مجاز به تکرار کاتا نمی باشند.

۷- اجرای بونکای کاتا جهت مسابقات کسب مدال منوط به نظر کمیته برگزاری مسابقات میباشد که متعاقباً اعلام خواهد شد.

۸- تمامی استان ها فقط مجاز به اعزام یک نفر در هر رده به مسابقات می باشند. (کاتا تیمی یک رده محسوب میشود)

۹- تعداد اعضا اعزامی از هر استان به شرح زیر بوده و استان ها تحت هیچ عنوانی مجاز به اعزام نفرات اضافی به همراه تیم اعزامی خود نمی باشند.

۹-۱- دختران حداکثر ۳۵ نفر شامل ۲۷ ورزشکار ( ۱۷ نفر کومیته، ۴ نفر کاتا انفرادی و ۶ نفر کاتا تیمی)، ۴ مربی و ۴ سرپرست

۹-۲- پسران حداکثر ۴۰ نفر شامل ۳۲ ورزشکار ( ۲۲ نفر کومیته، ۴ نفر کاتا انفرادی و ۶ نفر کاتا تیمی)، ۴ مربی و ۴ سرپرست

**توضیح:** هر رده سنی یک مربی و یک سرپرست خواهد داشت که با توجه به زمان بندی اعلام شده توسط سازمان لیگ و مسابقات در روز مشخص شده به مسابقات اعزام خواهد شد.

۱۰- تامین و پرداخت هزینه های شرکت در مسابقات شامل ایاب و ذهاب، خوراک، اسکان، ورودیه مسابقات و تست PCR به عهده استان اعزام کننده بوده و کلیه مسئولیت های سفر و مسابقات را نیز آنان عهده دار می باشند.

۱۱- رعایت فاصله فیزیکی و استفاده از ماسک برای تمامی افراد حاضر در سالن مسابقات اعم از ( مسئولین برگزاری، داوران، مربیان، سرپرستان، ورزشکاران(به جز در حین مسابقه) ... ) اجباری می باشد.

### ب) چگونگی ثبت نام

ثبت نام اعضا تیم های اعزامی توسط هیئت های کاراته استان ها از طریق پورتال ثبت نام مسابقات در سایت فدراسیون کاراته به نشانی [www.ikf.ir](http://www.ikf.ir) از تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ لغایت ۹۹/۱۲/۰۵ امکان پذیر میباشد.

### ج) مدارک لازم جهت ثبت نام و پذیرش

سرپرستان تیمهای شرکت کننده می بایست در زمان ورود برای پذیرش ورزشکارانی که از طریق سایت فدراسیون اقدام به ثبت نام آنها نموده اند مدارک مشروحه زیر را به مسئولان مربوطه ارائه نمایند:

۱- اصل فرم کامل شده اسامی و مشخصات اعضای تیم اعزامی که به تایید هیئت کاراته استان رسیده باشد.

۲- مدرک شناسایی عکس دار ( اصل شناسنامه عکسدار یا اصل کارت ملی یا گواهی اشتغال به تحصیل معتبر (گواهی اشتغال به تحصیل می بایست عکسدار بوده و کدملی و تاریخ تولد به طور دقیق (روز/ ماه/ سال) ذکر شده باشد، و ممهور به مهر موسسه ارائه دهنده باشد

۳- اصل گواهی سلامت تأیید شده توسط هیات پزشکی استان

۴- تاییدیه و یا پرینت ثبت نام بیمه ورزشی که حداقل ۷۲ ساعت از صدور آن گذشته باشد.

۵- پرینت ID کارت (ID کارت شرکت کنندگان پس از ثبت نام بر روی سایت بارگذاری خواهد شد و شرکت کنندگان می بایست از ID کارت پرینت تهیه کرده و در روز مسابقه ارائه دهند).

- ۶- اصل فرم قبول مسئولیت ورزشکار برای شرکت در تمرینات و مسابقات کاراته جهت شرکت در مسابقات برای تمامی رده های سنی که به تایید هیئت کاراته استان رسیده باشد.
- ۷- اصل فرم رضایت شرکت و آثار شرکت ورزشکار در تمرینات یا مسابقات کاراته برای تمامی رده های سنی که به تایید هیئت کاراته استان رسیده باشد.
- ۸- اصل فرم قبول مسئولیت ورزشکار برای شرکت در تمرینات و مسابقات کاراته برای افراد بالای ۱۸ سال که به تایید هیئت کاراته استان رسیده باشد.
- ۹- اصل اعلام رضایت شرکت و آثار شرکت ورزشکار در تمرینات یا مسابقات کاراته، توسط ولی ایشان، برای افراد زیر ۱۸ سال که به تایید هیئت کاراته استان رسیده باشد.
- موکداً متذکر میشود مسئولیت ارائه کامل مدارک ذکر شده بر عهده هیئت کاراته استان اعزام کننده و سرپرست تیم اعزامی بوده و عدم ارائه هر یک از مدارک لازم موجب عدم پذیرش فرد یا تیم فاقد مدارک شده و هیچگونه دلیلی برای فقدان مدارک و پذیرش فرد، افراد یا تیم فاقد مدرک پذیرفته نخواهد شد، ضمناً در زمان پذیرش تیم ها برای افراد فاقد کارت بیمه ورزشی امکان صدور کارت بیمه وجود ندارد.

#### د) زمان و مکان برگزاری

- ۱- زمان برگزاری مسابقات آقایان و بانوان دهه دوم اسفند ماه می باشد که جدول زمانبندی کاتا و هر وزن کومیته در هر رده سنی متعاقباً اعلام می شود.
- ۲- مکان برگزاری متعاقباً اعلام میگردد.
- در خاتمه خاطر نشان می سازد، تمامی تیم ها و اعضای آنها موظف و ملزم به رعایت کلیه مقررات جاری و پروتکل های بهداشتی طبق شیوه نامه های اعلامی جهت برگزاری مسابقات اعم از (رعایت نکات بهداشتی، شستن مکرر دستها، استفاده مداوم از ماسک و ... ) در خوابگاه ها و سالن مسابقات بوده و در صورت مشاهده تخلف فرد، افراد یا تیم متخلف با خاطی برخورد خواهد شد.

  
سرپرست دبیری فدراسیون  
وحید مومنی